
OSO.0050.49.2025                               

ZARZĄDZENIE NR 49/2025 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 35/2025 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 01 kwietnia 

2025 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wręczyca Wielka 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1. 

1. W zarządzeniu nr 35/2025 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 01 kwietnia 2025 roku 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wręczyca Wielka, 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 2. Ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Urząd czynny jest w poniedziałki, środy i czwartki w godzinach od 730 do 1530, we 

wtorki od 730 do 1630 i w piątki w godzinach od 730 do 1430”. 

 

2) § 27. Ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wójt Gminy przyjmuje interesantów w sprawach skarg, wniosków i petycji w każdy 

wtorek, w godzinach od 1200 do 1645”. 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Wręczyca Wielka. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 maja 2025 r.  


